
 

カレーうどん（中辛） 

えび天うどん  

きつねうどん 

かけうどん 

ミニうどん 

 

うどん・そば・麺類 

割子そば 
天ぷら割子そば 
えび天そば 

とろろそば（温・冷） 

ラーメン 
ラーメン大盛(2 玉) 

ラーメンセット 

（ご飯・サラダ・漬物） 

担々麵 

 

からあげカレー        900円 

カレーうどん         750円 

カレーライス         800円 

カツカレー           900円 

海老フライカレー            950円 

ごはん・丼もの 

定食・セットメニュー 

カキフライ定食            1,200円 

海老フライ定食    1,200円 

唐揚げ定食      1,200円 

とんかつ定食        1,300円 

おろしハンバーグ定食    1,050円 

フライドポテト      330円 

イカ唐揚   330円 

枝豆    330円 

一品・おつまみなど 

カキフライ単品  500円 

鶏唐揚げ     330円 

生ビールおつまみセット  1,000円 

※日によっておつまみの内容を変更することがあります。 

 

レストラン白鷺  レストランメニュー 

      2025.11.1改訂 

750円 

800円 

700円 

550円 

400円 
 

800円 

1,000円 
1,000円 

850円 

750円 
900円 

850円 

 

850円 
 

親子丼 

カツ丼 

ごはんセット 

750円 

850円 

300円 
 

しらさぎ定食 
※しらさぎ定食は日によってご飯の内容を変更致します。 

夢定食（鶏照り煮） 

豚生姜焼き定食 

ユーリンチー定食 

 

1,050円 

900円 

1,000円 

1,050円 


